

# Tervetuloa Lummeniemen ripparille!

*leirijakso 25.7.-1.8.2022*

Tästä kirjeestä löydät tärkeää tietoa ripparistasi ja siihen liittyvistä tapaamisista. Luethan sen huolellisesti läpi.

Rippikouluun kuuluu useita tapaamisia varsinaisen leirijakson lisäksi. Jos et jostain hyvästä syystä pysty osallistumaan johonkin näistä, ota yhteys ripparisi vastaavaan työntekijään Valtteriin ja sovi korvaamisesta.

Tapaamiset ovat Kannelmäen kirkossa (Vanhaistentie 6), Malminkartanon kappelilla (Vellikellonpolku 8) tai Klanulla (Klaneettitie 6-8 A, 4. krs). Mikäli koronarajoitukset estävät kasvokkain tapaamisen, niin silloin kokoontumiset siirtyvät, tai ovat etänä esim. Teamsin välityksellä.

## Tapaamisaikataulu rippikoululaisille:

Ti 5.4. klo 18 Startti-ilta Klanulla

Ke 6.4. klo 18 Keskiviikkomessu Kannelmäen kirkossa

Startti-illan ja konfirmaation välisenä aikana tulee käydä itsenäisesti vapaavalintaisessa messussa eli ehtoollisjumalanpalveluksessa. Nappaa messun jälkeen yhteisselfie papin kanssa ja lähetä/näytä se Valtterille kuittaukseksi käynnistäsi. Saat tarkemmat ohjeet ekassa tapaamisessa.

Su 24.4. klo 10 Messu ja kotikirkkopäivä Kannelmäen kirkossa

To 21.7. klo 12-15 Ryhmäytyspäivä Malminkartanon kappelilla

*Ma 25.7.-ma 1.8. Leirijakso Lummeniemessä*

Ti 23.8. klo 18 Nuortenilta Malminkartanon kappelilla

Pe 2.9. klo 17 Konfirmaatioharjoitukset Kannelmäen kirkossa

La 3.9. klo 8.30 Konfirmaatiovalokuvaus Kannelmäen kirkossa

La 3.9. klo 10 Konfirmaatio Kannelmäen kirkossa

## Huoltajille:

To 19.5. klo 18 Vanhempainilta Malminkartanon kappelilla

la 3.9. klo 10 Konfirmaatio Kannelmäen kirkossa

Huoltajallesi on lähetetty tietolomake, jossa kysytään ripparin kannalta tärkeitä tietoja. Täyttäkää lomake yhdessä ja huoltaja palauttaa lomakkeen vanhempainiltaan. Tietolomake on tarkoitettu vain leirin ohjaajien käyttöön ja se tuhotaan rippikoulun jälkeen.

Tietoa Kannelmäen seurakunnan rippikoulu- ja konfirmaatiokäytännöistä, muusta nuorisotoiminnasta sekä

työntekijöiden yhteystiedot löydät kantsunurkka.fi-sivustolta. Myös kaikki ripparisi jutut, kuten tämä kirje ja tietolomake, löytyvät nettisivuiltamme Lummeniemen sivulta.

Ripparisi vastaava työntekijä on Valtteri. Jos sinulla on jotain kysyttävää, ole ensisijaisesti yhteydessä häneen. Soitto, Whatsapp-, teksti- tai sähköpostiviesti toimivat parhaiten.

Valtteri Jauhiainen  
nuorisotyönohjaaja  
0503801307  
valtteri.jauhiainen@evl.fi

Virpi Koskinen  
kirkkoherra  
0503801272  
virpi.koskinen@evl.fi

Kari Härkönen  
kirkkomuusikko  
0504309029  
kari.harkonen@evl.fi